
Ifiterreg ti-J
Rakousko-Česká republika
Evropský fond prd mgídnáfni rozvoj

SMLOUVA O VZAJEMNE SPOLUPRACÍ

I.
Smluvní strany

1. Hrad Ledeč nad Sázavou s.r.o (dále Hrad Ledeč)
Husovo nám, 7
584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO: 49813013 
Číslo účtu:
zastoupená: Luďkem Šímou, jednatelem

2. Muzeum Vysočiny Třebíč (dále MVT) 
příspěvková organizace
Zámek 1 
674 01 Třebíč 
IČO: 00091766 
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem organizace

uzavírají ve smyslu § 1746 Občanského zákoníku České republiky tuto smlouvu o spolu
práci.

11.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce a finanční závazky smluvních stran při přípravě a reali
zaci výstavy „ELEMENT A SKLO - Historie za sklem"

Termín plnění

Výstava se uskuteční v prostorách: Hrad Ledeč nad Sázavou, Hradní 701, 584 01 Ledeč 
nad Sázavou, v termínu od
Instalace výstavy ve výstavních sálech je možná od

IV.
Předmět plnění

Smluvní sírany se dohodly na těchto provozních povinnostech jednotlivých stran:

Muzeum Vysočiny Třebíč zajistí:
- přípravu konceptu výstavy



- instalaci a deinsíalaci výstavy
- úplný seznam exponátů (i s výší pojistných cen) pro předávací protokol mezi MVT a 

Hradem Ledeč
- transport a pojištění exponátů během transportu od půjčitelů na výstavu
- vrácení exponátů půjčiteiům, dle jejich podmínek
" financování nákladů spojených s přípravou místností dle projektové dokumentace 

„Expozice Ledeč" ve výši bude probíhat na základě fakturace. Faktura
bude vystavena po ukončení instalace výstavy se splatností 14 dní.

Hrad Ledeč zajistí:
- poskytnutí výstavních prostor k uskutečnění výstavy
- přípravu výstavních prostor
- přebírá odpovědnost za vystavené exponáty v době instalace, průběhu výstavy a de- 

instaiace
- ostrahu a pojištění výstavy po celou dobu instalace, průběhu výstavy a deinstalace
~ vybírání vstupného. Předání tržeb MVT bude probíhat vždy po ukončeném měsíci. 

Vyúčtování bude předáno nejpozději do 10 dne následujícího měsíce zástupci MVT 
na Hradě Ledeč.
Vstupné: 50Kč, snížené vstupné 35Kč (senioři, děti), děti do 6 let zdarma, vstupné 
pro školy 25Kč.

Platnost smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Nájemce výslov
ně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smiuv (zákon o registru smluv), splní pronajímatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. č. 163/2020, občanský zákoník, v platném znění.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzá
jemné dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly její
mu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

VTřebíčidne -1^1. ^■ '<^0'í'1

ing|. 
ředitel IV

Jaroslav Martine 
uzea Vysočiny Třebíč

Muzeum Vysočiny Třebíč,
příspěvková organizace 
Zámek č. 1,674 01 Třebíč 

tel; 568 408 891 ©
TČ; 000 91 766 DIČ: CZ00091766


